СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2024 г. № 26/13
Об участии в целевой программе Ассоциации  «Совет муниципальных образований города Москвы» «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и уплате целевого взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2024 год на реализацию целевой программы
Во исполнение протокола №7 заседания президиума Совета муниципальных образований города Москвы от 9 декабря 2019 года, пункта 6 «Об установлении размера и порядка уплаты целевого взноса на реализацию  целевой программы Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник».»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ:

1. Установить на 2024 год целевой взнос на реализацию целевой программы Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник» в размере 40000,00 рублей.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Капотня организовать уплату целевого взноса на 2024 год в срок до 1 апреля 2024 года.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа
             Н.В. Ситникова